Выписка
из ПРОТОКОЛА  №26-2012
Правления Некоммерческого  партнерства
 «Ассоциация строителей профессионалов»
Полное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Ассоциация строителей профессионалов»
Дата проведения собрания -12 апреля 2012 г.
Дата составления протокола - 12 апреля 2012 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ
3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4. О приостановление действия Свидетельства о допуске членов Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов».
По вопросу №3 повестки дня «О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» принято решение внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Обществу с ограниченной ответственностью «РегионСпецЭлектроМонтаж»  Свидетельство №  0171.02-2012-7718785936-С229.
3. Земляные работы

 3.1. Механизированная разработка грунта

15. Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений

15.6. Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений

20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи

20.13. Устройство наружных линий связи, в том числе телефонных, радио и телевидения

23. Монтажные работы

23.6. Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и сигнализации

23.33. Монтаж оборудования сооружений связи

24. Пусконаладочные работы

24.10. Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств

24.11. Пусконаладочные работы автономной наладки систем

24.12. Пусконаладочные работы комплексной наладки систем

24.13. Пусконаладочные работы средств телемеханики

32. Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем

32.8. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте сооружений связи (виды работ N 20.13, 23.6, 23.28, 23.33, 24.7, 24.10, 24.11, 24.12)

33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком), стоимость которых по одному договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

33.8. Здания и сооружения объектов связи

       Данные виды работ ООО «РегионСпецЭлектроМонтаж» не распространяются на особо опасные, технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
По вопросу № 4 повестки дня «О возобновлении действия Свидетельства о допуске члена Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» принято решение возобновить действие Свидетельства о допуске № 0024.02-2010-5024073656-С-229 в отношении всех видов работ, выданное Обществу с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс» от «01» сентября 2010г.

Председатель собрания

М.В. Москвитин
Секретарь собрания

                        Т.Н. Ванифатьева
1